
令和 5年12月 日
備 前 支 部 役 員 各 位
スポーツ少年団指導者各位

岡山県柔道連盟備前支部
支部長 井 上 和 久

備前支部少年柔道合同練習会のご案内

時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。
平素、岡山県柔道連盟備前支部の活動、並びに少年柔道の発展にご尽力を賜り感謝致し
ております。
さて、標記「備前支部少年柔道合同練習会」を、次のとおり開催いたしますのでご案内
申し上げます。
尚、指導者の方は柔道衣にて、ご指導くださいますようお願いいたします。

記

1．日　時　令和 6年１月28日（日）12時より（ 2時間程度）
（備前支部昇級試験終了後）

2 ．会　場　岡山武道館練習道場

3．参加者　・備前支部スポーツ少年団及び指導者
・各道場少年及び指導者

4．申し込みについて
・参加予定人数を次へ電話・FAX等でご連絡ください。

岡山県柔道連盟事務局　TEL・FAX 086－254－3738

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

昇段の書類推薦について

役員・指導者には、昇段後相当の年限が経過されている方々も多いと思われます。年齢
的・体力的等にて昇段試験での試合等を憂慮される方々も、標記の方法にて昇段が可能で
す。詳しくは次までお問い合わせください。
尚、〆切は、年 4回の備前支部昇級試験までに、関係書類を提出することが必要です。

問い合わせ先
　岡山県柔道連盟事務局　ＴＥＬ・ＦＡＸ086－254－3738


